
UCHWAŁA NR XLII/277/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Samorządu Powiatu Pajęczańskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1000), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić  Samorządowi  Powiatu Pajęczańskiego pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie: 1.000.000,00 zł (słownie: jednego miliona złotych) w roku 2018 z przeznaczeniem  na 
przebudowę drogi powiatowej nr 3507 E  na odcinku Suchowola-Rekle , w km. 2+178  –   6 + 808 dł. 4630 m.

§ 2. Źródłem  udzielenia pomocy o której mowa w § 1 są środki  finansowe zabezpieczone  w budżecie  Gminy 
Rząśnia w dziale 600, rozdziale 60014, § 6300.

§ 3. Wykonanie uchwały, poprzez zawarcie stosownej umowy, powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: 6242796B-DB5D-4CD4-AACB-0501BA949479. Podpisany Strona 1




